
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.107.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego 

środków z Funduszu Pomocy w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103, 

185) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr ORG.0050.28.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 

7 lutego 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków 

z Funduszu Pomocy w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w 2023 roku, wprowadza się zmiany wskazane poniżej. 

1) Załącznik do Zarządzenia, o którym mowa w § 1 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów merytorycznych Urzędu  

i Dyrektorom gminnych jednostek budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 

   /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr ORG.0050.107.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r. 

 

 

Plan finansowy dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

750 75095 2100 2.203,00 

754 75495 2100 324.088,00 

758 75814 2100 869.856,00 

852 85295 2100 53.360,00 

854 85495 2100 4.440,00 

855 85595 2100 91.934,00 

Razem 1.345.881,00 

 

 

Plan finansowy wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

750 75095 4740 1.841,00 

750 75095 4850 362,00 

754 75495 3280 321.960,00 

754 75495 4350 2.128,00 

801 80101 4350 30.000,00 

801 80101 4740 115.200,00 

801 80101 4750 409.022,00 

801 80101 4850 137.634,00 

801 80103 4740 24.500,00 

801 80103 4750 31.800,00 

801 80103 4850 12.300,00 

801 80104 4740 35.500,00 

801 80104 4750 52.900,00 

801 80104 4850 21.000,00 

852 85295 3280 18.000,00 

852 85295 3290 35.000,00 

852 85295 4350 360,00 

854 85495 3290 4.440,00 

855 85595 3290 91.934,00 

Razem 1.345.881,00 

 


